Fol. 10. « Incipit vita SS. confessorum atque pontificum Syxti [et]

Sinitii. Sanctorum laudes atque actus... gloria, laus et magniGcentia

ex tune et nunc et per inGnita secula. Amen » . (Ibid., n° 7815).

Fol. 12 v°. « Incipit passio B. Sebastiani, martiris, sociorumqueejus.

In diebus illis Sebastianus,vir christianissimus. . . fecit Ecclesiam beredem

in Cbristo, régnante Domino nostro qui, etc. » {Ibid., n° 7543).

Fol. 26. « Incipit passio sancte Agnetis, virginis. Servus Christi

Ambrosius virginibus sacris. Diem festum sacratissime virginis... in

conspectu Dei valet invenire, cui est bonor, etc. » (Ibid., n° 156).

Fol. 29. « Incipit passio B. Vincencii, archidiaconi Christi, que

agitur undecimo kalendas februarii, et sic inchoatur. Probabile satis

est... ad laudem et gloriam nominis Christi, qui cum Pâtre, etc. »

(/fà/.,n°8628).

Fol. 33. « Incipit prologus in vita vel passione B. Prejecti, episcopi

et martiris. Superna caritas.. . — Incipit vita vel passio, etc. Sanctus

igitur Prejectus. .. opérante potentia Christi, cui est honor, etc. » (Ibid.,

n°6917).

Fol. 36 v°. « Incipit vita B. Juliani, confessons Christi, qui fuit

unus de septuaginta Christi discipulis, postea Cenomannice civitatis

episcopus. Cum adhuc mundus... et in actibus magistri sui Clomentis

aliquid invenitnr » . (Ibid., n° 4544).

Fol. 41 V. « Incipit passio S. Policarpi, episcopi et martiris. Beato

Aniceto, papa... scriptura composita est plenius discet ». (Ibid.,

n°'6881 et 6878).

Fol. 4't v". « Incipit prefacio in vita beatissime Brigide, virginis

Christi. Me cogilis, fratres, ut sancte ac béate... — Incipit vita beatis-

sime atque sanctissime Brigide, virginis Jesu Cristi Domini nostri.

Sancta itaque Brigida, quam Deus prescivit... euvangelicam pacem

sectantes exaudiat, donante Jhesu Cbristo, etc. » [Ibid., n° 1457).

Fol. 51 v°. « Incipit passio B. Blasii, martiris, que colitur die tercio

mensis lebruarii. Quidam vir in Sebastia... Agricolao, préside impiis-

.siino, régnante in nobis Domino nostro, etc. » (Ibid., n" 1370).
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Fol. 54. « Incipit passio beatissime Agathe, virginis, que agitur

nonas februarias. Beatissime virginis Agathe... eos liberaret qui vivit

et gloriatur » . (Ibid., n° 133).

Fol. 56 v°. « Epistola Albini, lévite, ad Radonem, abbatem, de vita

S. Vedasli, Atrebatensis episcopi. Dileclissimo dilectionis filio Radoni,

abbati, humilis levita Albinus salutem. Dilectionis vestre venerabile